2024.1.31

お客様各位

サボン・ド・ママン

価格改定のお知らせ

平素より Savon de Maman【サボン・ド・ママン】への格段のご高

配を賜り誠にありがとうございます。

この度、原材料・資材の大幅な高騰のため、商品価格の改定をさ

せていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧賜っておりますお客様各位には、ご負担をお掛け

することとなり、大変心苦しい限りでございますが、諸事情ご賢察

の上、何卒ご理解とご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

実施日：2024年 3 月 1 日より

内 容：石けん 1 個 270 円→280 円（税込）

以上

尚、3 月 1 日～3月 31 日の期間を、石けんおひとつ 270円のセー

ル価格として販売させていただきます。（実質 4月 1日からの価格改

訂）

当ショップでは引き続き経営理念の下、より良い商品をご提供で

きますよう努めて参ります。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。